
 

 
Solna 2009-06-24  

Kom med på Torget – här kan 1400 butiker hitta dina produkter!  

Vi på ICA har tillsammans med Expert Systems byggt en handelsplats för alla våra butiker, Torget.  

På Torget hittar butikerna enkelt intressanta leverantörer och artiklar utöver de som är centralt 
förhandlade av ICA. Ni som leverantörer får en marknadskanal och en möjlighet att sälja era artiklar till 
fler butiker. Butikerna får en enklare hantering av lokala leverantörer. Konsumenterna får nya 
spännande produkter i sin butik.  

Vi utvecklar hela tiden Torget så att det skall vara så enkelt som möjligt för butikerna att hitta artiklar, 
lägga beställningar, se beställningars status, välja ut favoritartiklar och ta emot elektroniska fakturor. 
Detta förenklar butikernas vardag.  

På Torget finns idag tre sortiment med livsmedel: Lokalt/närproducerat, Ekologiskt samt Premium.  

För att få vara med på Torget krävs att ni använder etablerade kvalitetsledningssystem och att ni är 
certifierade enligt en tredjepartsstandard för produktkvalitet. Ni bör även ställa liknande krav på era 
underleverantörer. Om ni tror att ni uppfyller våra kvalitetskrav eller har som målsättning att göra det 
och att era artiklar passar i något av sortimenten på Torget är ni hjärtligt välkomna att kontakta oss 
enligt nedan.  

Ni får detta erbjudande eftersom ni redan idag använder Exder. Ni har därmed ett försprång eftersom 
Torget är byggt på Exder och ni kan arbeta i stort sett likadant som i Exder EDI. Det som skiljer sig är 
främst att ni på Torget kan presentera er och era artiklar med säljande text och bilder. Torget är på 
sätt och vis som en stor webbutik för ICA-butiker. För att handla på Torget behöver ni modulen Exder 
Market.  

Om ni har tekniska frågor kan ni läsa mer på www.expertsystems.se, klicka på ICA Torget under 
Pågående projekt. Dan Carrick eller Cecilia Ahlin på Expert Systems hjälper dig gärna också på 08-
446 34 00 eller info@expertsystems.se.  

För att förenkla logistiken håller vi just nu på med ett pilotprojekt i Halland tillsammans med LRF och 
Expert Systems där vi testar en helt ny logistikmodell, Microflödet. I Microflödet sker samtransport av 
varor från producenter via en ”hubb” – som kan vara en producent i trakten – via ICA:s lager för vidare 
förmedling i våra gula bilar ut till butik. Ni leverantörer får lägre kostnader, färre transporter och kan nå 
ut till fler butiker. Våra butiker får förenklad inleverans. Vår miljö får minskade utsläpp.  

Med somriga hälsningar,  

Ethel Lindroth och Peo Werne  

ICA Torget  

icatorget@ica.se eller smakpalokalt@ica.se  

08-561 500 00  

 


